
CORONA FERRETERIAS, CARRERAS
DURANGO Y LOS PATROCINADORES

felicitan a:
MARTIN SORIANO VILLANUEVA

Por su destacada participación en la carrera "Western 8K",
obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

LIBRE VARONIL

58°

209°

45:26.1

44:06.5

Durango, Dgo., a 19 de marzo de 2017.
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